

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Modernizace venkovního sportoviště v areálu základních škol Praha 20					
		objednatel: Městská část Praha 20 Jivanská 647 193 21 Praha 9 - Horní Počernice					
		část : Oplocení sportoviště					
		VÝKAZ VÝMĚR					
		projektant.: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8					
		vypracoval: Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : listopad 2019					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				132 563,32	
2.		Práce P S V				209 247,76	
3.		Řemesla				0,00	
4.		Bourací práce				0,00	
		Celkem				341 811,08	
5.		Zařízení staveniště	%	1		3 418,11	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		1 709,06	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		1 709,06	
		Celkem				348 647,30	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		73 215,93	
		Kontrolní cena celkem				421 863,23	
		Wypracováno dle ceníkú RTS 2019					
1.		Práce H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				52 963,60	
2.		ZÁKLADY				73 335,60	
3.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				5 476,00	
4.		PŘESUN HMOT				788,12	
		CELKEM				132 563,32	

1.		ZEMNÍ PRÁCE					
1.	11210 - 1101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm, včetně následného odvozu a likvidace	ks	2	8840	17 680,00	
2	13320 - 1101	Hloubení šachet pro základové patky sloupů oplocení v hor. 3 do 4 m2 ruční do 100 m3 - dle patek	m3	2,34	3800	8 892,00	
3	13320 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	2,34	490	1 146,60	
4	16270 - 1105	Odvoz vytlačené zeminy hor. 1-4 na skládku do 10000 m se složením, upřesní se dle pokynů investora	m3	2,34	890	2 082,60	
5	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 15 x 2,34	m3	35,1	250	8 775,00	
6	17120 - 1101	Uložení sypaniny na skládku	m3	20,34	590	12 000,60	
7	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 2,34	t	4,68	510	2 386,80	
		celkem				52 963,60	
2.		ZÁKLADY					
1.	27531 - 3621	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupky oplocení do výkopů, sloupky = 0,3*0,3*1,0*26 ks	m3	2,34	6100	14 274,00	
2.	27535 - 1215	Bednění základových patek oboustranné snímatelné - zřízení, 0,2*1,3*26	m2	6,76	2840	19 198,40	
3.	27535 - 1216	Dotto, ale odstranění	m2	6,76	320	2 163,20	
4.	33992 - 8812	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových patek	ks	26	1450	37 700,00	
		celkem				73 335,60	
3.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
5.	94195 - 5003	Lešení lehké pomocné do 2,5 m pro montáž sloupků a oplocení ze sítí, (58,0 + 16,0)*1,0	m2	74	74	5 476,00	
		celkem				5 476,00	
4.		PŘESUN HMOT					
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 3 HSV	%	1		788,12	
2.		Práce P S V					
1.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP				209 247,76	
		celkem				209 247,76	
1.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP					
1.	R800767 - 0001	M+D sloupků z ocelových trubek DN 89x3 mm dl. 700 cm svislé s pozinkováním a povrchovou úpravou - osazení do patek	ks	26,0	4380	113 880,00	
2.	R800767 - 0002	M+D plastových krytek na sloupky DN 89 mm	ks	26,0	48	1 248,00	
3.	R800767 - 0003	M+D výztuhy pro kotvení sítě z Pz oceli vel. 35x35x3 mm dl. 300 cm, 2*24,0	ks	48,0	540	25 920,00	
4.	R800767 - 0007	M+D pomocných ocelových konstrukcí pro zavěšení sítě na výztuhy s pozinkováním navažené, 2*24,0*3,0	ks	144,0	140	20 160,00	
5.	R800767 - 0008	M+D síť ochranné polypropylenové, oka 100 x 100 mm tl. 3 mm zelená s osazením na ocelové výztuhy, (5,0*72,0), prořez 10%	m2	396,0	83	32 868,00	
6.	R800767 - 0010	Drobné pomocné a dokončující práce pro oplocení neměřitelné	hod	15,0	220	3 300,00	
7.	R800767 - 0011	M+D spojovacího nerezového materiálu pro oplocení ze sítě	soub.	1,0	1900	1 900,00	
8.	R800767 - 0012	M+D vsupní branka dvoukřídlá 2000x1600 mm, výplň poplastované drátěné pletivo, včetně vybourání a úpravy stávající podezdívky	soub.	1,0	7900	7 900,00	
9.	99767 - 1111	Přesun hmot	%	1		207 176,00	
		celkem				209 247,76	